
 

 

第５７回 日本学校保健学会  

「飲料品等」ご提供について 
 
 
      標記学会会場休憩場所等において、参加者の皆様にご提供する飲料品等のご提供 

をいただきたく、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
○学 会 会 場  女子栄養大学 坂戸キャンパス（〒350-0288 埼玉県坂戸市千代田 3－9－21） 
○学 会 期 間  平成 22 年 11 月 27 日（土）  9：20 から 

～28 日（日） 16：00 まで 
○来場予定人数  大学教員、研究者、医師、歯科医師、薬剤師、全国の小中校等学校教諭、養護教諭、

カウンセラー、大学生・院生など約 2,000 名 
○ご提供希望品  飲料・スナック・その他 
○ご提供お申出  １次締切り 平成 22 年 6 月 31 日（水）までにお申し出いただきました場合は、「講

演集」に貴社・貴団体のお名前を掲載させていただきます。 
         ２次締切り 平成 22 年 11 月 11 日（木）まで。こちらは、「講演集」の印刷に間に

合いませんので、申し訳ございませんが、貴社・貴団体名は当日会場

にて掲示させていただきます。ご了承ください。 
         次々ページのお申込書にご記入の上、FAX・郵送・E-mail にてお送りください。 

「お申込書」（Word）が必要な方は、本学会のホームページからもダウンロードで

きます。（http://www.eiyo.ac.jp/sh57/） 
○ご提供品搬入  平成 22 年 11 月 26 日（金）10：00～16：00 までの間に、学会事務局あてに直接

搬入、または宅配便等でお送りください。（他の日の搬入・宅配はご相談ください）     

宅配便の場合のあて先は、 
 
 
 
 

         としてください。 
   なお、ご提供する飲料品等の搬入、送付方法については、学会が近づいたときに、

あらためて学会事務局からご案内を差し上げます。 
○機器類の使用  冷蔵庫等、貴社ご用意の機器類の使用を希望される場合は、申込書に必ずご記入く

ださい。 
なお、設置場所等の関係で個別にご相談させていただく場合がございます。 

○ご 提供社名  飲料品等のご提供場所には、貴社・貴団体の「社名・団体名」を掲示いたします。 
         また、１次締切りまでにお申込みいただいた企業・団体様は、「講演集」にご協賛

企業として貴社・貴団体のお名前を掲載させていただきます。 
○残 品の処分  万一、学会終了時に残品が出た場合の処分は、事務局にご一任ください。 

〒350-0288 埼玉県坂戸市千代田 3-9-21 女子栄養大学内 
第５７回日本学校保健学会 実行委員会事務局気付 
「○○○○株式会社提供品」係  電話 049－282－4792 


